
				
			
				
					
						
						佐々木健国際税理士事務所


						KEN SASAKI International Tax Accountant Office
東久留米/花小金井/清瀬/ひばりヶ丘
小金井街道沿い 駐車場/エレベーター有
E-Mail k-sasaki@dune.ocn.ne.jp 
TEL 042-470-0272

ホームページ移転作業中
新URL: https://k-sasaki.rulez.jp

					

					
						
							サイトナビゲーション[スキップ]

							
									ホーム
	税理士紹介
	アクセス
	お問合せ


							
 
						
 
					
 
				
 
				

				
					
						

						
							
								
									
										　Macのホームページ作成ソフトsandvoxを使用して弊所ホームページの運用を行ってまいりましたが、Macのホームページ作成ソフトsandvoxの更新が6年前より途絶え、今後の更新も見込めないことから、この度、ホームページを引っ越すことに致しました。
　引越し作業期間中は弊所ホームページが新旧併存することになり、ご迷惑をおかけしますが、随時、過去の記事の移行作業を進めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。
　弊所ホームページの新旧URLは、以下の通りです。
新URL: https://k-sasaki.rulez.jp
旧URL: http://k-sasaki.sakura.ne.jp



											
											
												
													
														
															

														
														
													

												

											
 
 東久留米駅・花小金井駅・清瀬駅・ひばりヶ丘駅周辺で税理士をお探しなら是非、佐々木健国際税理士事務所をご選択ください。弊所は小金井街道沿いに位置し、駐車場及びエレベーターも完備しております。

 大蔵省（現財務省）、東京国税局、管内各税務署での25年を超える勤務経験に基づく知識とスキルに加え、MBA(Master of Business Administration)と専門社会調査士を取得した、一部上場企業での幹部社員を対象とするマーケティング、ファイナンス、アカウンティング、プレゼンテーション等の研修講師経験も多数ある弊所代表税理士が直接対応します。
 弊所代表税理士は、研究・イノベーション学会に所属しアジア太平洋マーケティング研究所(APRIM)でシニア研究員を務める研究者であると同時に、大学院でのマーケティングの講師、小・中・高等学校での租税教室の講師、市役所での市民税務相談の講師、外国人税務相談の講師、青色申告会や商工会での税務相談の講師など、社会貢献にも積極的に参加しています。
 弊所では、東久留米市を中心に東京都多摩地域（東村山市、小平市、清瀬市、小金井市、西東京市、東大和市、国分寺市、立川市等）、東京都２３区北西部（練馬区、豊島区等）、埼玉県南部（所沢市、新座市等）を主な対象地域としております。 
 相続税申告については、これまでの多数の経験と知識を活かしたわかりやすい説明と相続人の皆様に寄り添った対応で、多くのクライアントの皆様からご好評をいただいております。土地の評価にあたってはレーザー距離計やCAD等の最新のツールを使用しています。また、司法書士や弁護士などの他分野の専門家とも提携しておりますので安心してお任せください。
 法人や個人事業者のお客様の確定申告、税務・会計・経営相談、また、会社員の方の副業の確定申告、海外転勤に伴う非居住者の納税管理人業務等の国際税務、外国人の方の申告相談、相続・贈与に関するご相談、不動産や株式等の売却に係る確定申告、そして、Macやクラウド会計に対応した税理士事務所です。 

											

◉ 応接室内観

											
											
												
													
														
														

												

											



											
											
												
													
														
														

												

											



											
											
												
													
														
														

												

											



											









弊所は全面禁煙です。

											
											
												
														
															◉ 事務所連絡先
 〒203-0032
  東京都
   東久留米市前沢2-10-15 
　　　　シャレード21-305
     TEL 042-470-0272  
　  FAX 042-420-5911
     E-mail k-sasaki@dune.ocn.ne.jp
     URL http://k-sasaki.sakura.ne.jp/
　メールまたはお電話にて、ご相談予約を承ります。


															
														

													

												

											

											


											
											
												
													
														
																

															
														
														
													

												

											



											
											
												
													
														
															
																
																	
																	制作: Sandvox

																	
																

															

														

													

												

											

											
											
										

									

								
 
								
								
 
							
 
						
 
						

					
 
				
 
				

				
					
						
						 [上に戻る]

					

				
 
			
 
			






		
 

		
			
			  
			  
				ホームページ移転のご挨拶

				この度、ホームページを移転しリニューアルすることに致しました。
5秒後にリニューアルした新サイトに自動的に移動致します。

				新サイトに移動する
			  

			

		


		  
		  
		  
		  
		
	